
Service

Tarif selon mandat de vente

Estimation simple Gratuit

Estimation complète 500 €

Pré-étude de constructibilité 250 €

Etude de constructibilité 500 € *

Etude de constructibilité
+ Certificat d’urbanisme

600 € *

Panneau petit format -

Panneau moyen format -

Panneau grand format -

Suivi en ligne (extranet) -

France Immeuble S.A.S. au capital de 100 000 € - APE 6831Z

RCS Paris - SIREN : 835 369 562 - TVA FR14835369562

Garantie financière GALLIAN 120 k€ - RCP MMA Entreprises n° 120137405

Carte professionnelle T délivrée par la CCI Paris IDF : CPI 7501 2018 000 026 004
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*Montant déduit des honoraires une fois la transaction effectuée.

Prix exprimés en euros TTC. Taux légal en vigueur de TVA : 20%.
Honoraires à la charge de l’acquéreur sauf en cas de vente avec monolocataire.

Mandats (vente et recherche)

Services

SIMPLE SEMI-EXCLUSIF EXCLUSIFHORS MANDAT

Prix de l’immeuble (TTC)

Honoraires selon le type de mandat

Moins de 5 000 000 € 5 % 5 % 5 % 5 %

De 5 000 000 à 10 000 000 € 4 %* 4 %* 4 %* 4 %*

Plus de 10 000 000 € 3 %** 3 %** 3 %** 3 %**

SIMPLE SEMI-EXCLUSIF EXCLUSIFUNIQUE

*Minimum 250 000 €

**Minimum 400 000 €

Minimum 10 000 €


